
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 14 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  14. 6. 2022 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Dan Dvořák, Jakub Strnad, Ondřej Pastrňák, 

Alexandr Mráz  
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   René Činátl, Miloš Kočka, Vít Mařík, Pavel Bízek 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                                       J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                                  J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                                   J. Lébl 
4. Informace ke grantům 2022 Program 1 MHMP                                                  J. Lébl          
5. Souhrnná zpráva o soutěžích mládeže 2021/22                                                  D. Vaiglová 
6. Schválení prodloužení činnosti trenérů KCM na období 2022/23                    D. Vaiglová 
7. Informace k organizaci posledního kola BMV v rámci celostátního finále      Vaiglová, Haníková 
8. Schválení materiálu „Informace k soutěžím dospělých“                                    A. Mráz 
9. Plán zasedání Výboru PVS na další období                                                            S. Haníková 
10. Info k přípravě KCM na LODM                                                                                 D. Vaiglová 
11. Různé 
12. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

 
 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 13. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Alexandr Mráz informuje o stanovení věkových kategorií pro sezónu 2022/23 
v beachvolejbale, které zveřejní.  
Dále informuje o nedostatku financí na řízení Pražské junior beachligy. Podpora ze strany PVS 
zdaleka nepokrývá náklady za vynaloženou práci členů STK beach PVS. Navrhuje jednorázový 
licenční příspěvek pořadatelských klubů na řízení soutěže ve výši 15 000 Kč. Příspěvek by již 
také obsahoval náklady na slavnostní vyhlášení Pražské junior beachligy. 
 
Alexandr Mráz informuje o ukončení činnosti Tomáše Pály v STK beach v září 2022 a vyzývá 
k navržení nového člena do komise. 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí a pověřuje A. Mráze oficiálním zveřejněním věkových 
kategorií pro beachvolejbal a startovného Pražské Junior Beachligy 2022/23 

             T: Ihned                                                                                                 Odpovídá: A. Mráz 
2. Pověřuje Jakuba Lébla oslovením pořadatelských areálů JBL za účelem nutnosti 

dotovat řízení soutěže.  
T: červen 2022                                                                                     Odpovídá: J. Lébl 

 
 
 

Ad/4 Informace ke grantům 2022 Program 1 MHMP 
Jakub Lébl informuje, že ze strany všech klubů došlo k podpisu realizační smlouvy v Programu 
podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2022. Smlouva byla odevzdána na MHMP a 
během týdne se očekává obdržení financí. Dále informuje o právě běžícím vyúčtování grantů za 
období 2021/22. Pro kluby, které si podaly žádost o dotaci na podporu provozu sportovních 
zařízení v souvislosti se zvýšením cen energií, poskytuje informaci, že bylo radou schváleno 
rozdělení příspěvků 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Usnesení: Výbor PVS Bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou a D. Vaiglovou 
odesláním financí na kluby po obdržení prostředků z MHMP společně s e-mailem 
s instrukcemi pro uplatnění a vyúčtování. 
T: červen                                                                                        Odpovídá: S. Haníková, D. Vaiglová 
 
 

Ad/5 Souhrnná zpráva o soutěžích mládeže 
Dana Vaiglová stručně představuje souhrnnou zprávu mládeže, která byla již zaslána 
elektronicky. 
V pražských soutěžích mládeže šestkového volejbalu startovalo celkem 76 týmů dívek, 36 
týmů chlapců. V modrém minivolejbalu dívek 60 týmů. V barevném minivolejbalu startovalo 
více než 120 týmů ve 4 barevných kategoriích na celkem 8 turnajích. 
 
Ondřej Pastrňák připomíná zveřejnění pravidel nových kategorií na turnajích BMV 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje D. Vaiglovou a S. Haníkovou 
zveřejněním pravidel nových kategorií BMV. 
T: září 2022                                                                                 Odpovídá: S. Haníková, D. Vaiglová 
 
 

Ad/6 Schválení prodloužení činnosti trenérů KCM na období 2022/23 
  
D. Vaiglová informuje o konci smlouvy trenérů KCM Vladany Šedé a Jana Maliny k 30.6.2022. 
Oba projevili zájem ve funkci pokračovat, proto navrhuje prodloužení smlouvy na další období. 
 
Jakub Lébl informuje o vzniku VCM Olymp Praha za účelem poskytování tematických tréninků 
pro mládež. PVS byl osloven za účelem možné spolupráce. 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí a schvaluje prodloužení DPP V. Šedé a J. Maliny do 
30.6.2023. Pověřuje S. Haníkovou prodloužením DPP s oběma trenéry. 

             T: červenec 2022                                                                              Odpovídá: S. Haníkovou 
             PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

2. Pověřuje J. Lébla, D. Vaiglovou a O. Pastrňáka sjednáním schůzky s odpovědnou 
osobou VCM Olymp Praha za účelem domluvení možné spolupráce. 
T: září 2022                                                          Odpovídá: J. Lébl, D. Vaiglová, O. Pastrňák 

 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/7 Informace k organizaci posledního kola BMV v rámci 
celostátního finále 
D. Vaiglová informuje o běžících přípravách na poslední kolo BMV. Přihlášených je 200 týmů, 
z toho 100 pražských. V sobotu odpoledne proběhne slavnostní vyhlášení nejlepších 
hráčů/hráček BMV, kteří budou oceněni diplomem, pohárem a trikem. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS bere na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zajištěním cen pro nejlepší 
hráče/hráčky BMV. 
Termín: 18.6.2022                                                                                      Odpovídá: S. Haníková 
 
 

Ad/8 Schválení materiálu „Informace k soutěžím dospělých“ 

Alexandr Mráz informuje o změnách v soutěžích dospělých, z kterých vyzdvihuje především 
následující: 

• Uzávěrka přihlášek včetně současné úhrady LPD do soutěže: 31. července 2022 
• Do nově rozšířené zimní části Mistrovství Prahy mužů 2022/23 jsou otevřeny 

přihlášky pro všechny případné zájemce 
• Družstvo domácích má povinnost nejen zadání výsledku, ale také o nahrání fotokopie 

zápisu do systému VIS 
• Uzávěrky soupisek:  

o M1, Z2 - uzávěrka není stanovena 
o M, Z, Z1 - uzávěrka 31.1.2023 
o M2, M3, M4, Z3, Z4 - uzávěrka 15.5.2023 

 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí a schvaluje Informace k soutěžím dospělých 2022/23 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

2. Pověřuje S. Haníkovu vypsáním soutěží ve VISu a zasláním informací na kluby 
T: ihned                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 
   

Ad/9 Plán zasedání Výboru PVS na další období 
S. Haníková představuje plán zasedání, ve kterém byly provedeny drobné změny 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zasláním plánu 
zasedání Výboru PVS na všechny členy Výboru. 
T: ihned                                                                                                       Odpovídá: S. Haníková 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/10 Info k přípravě KCM na LODM 
D. Vaiglová informuje o běžících přípravách na LODM. Vybavení je týmům postupně vydáváno, 
administrativní kroky pro účast družstev jsou splněny. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 

Ad/11 Různé 
S. Haníková předkládá metodický výstup zkušební komise z právě proběhlého školení III. třídy, 
který obsahuje 27 úspěšných frekventantů. 
 
Po ukončení školení byl na účastníky odeslán dotazník spokojenosti, ze kterého vzešla 
nespokojenost s formou závěrečné zkoušky a další podněty, které mohou v budoucnu školení 
vylepšit. 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí a schvaluje jmenování 27 trenérů III. třídy 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

2. Pověřuje S. Haníkovou připravením jmenování trenérů III. třídy. 
             T: červen                                                                                      Odpovídá: S. Haníková                                                                                

3. Pověřuje J. Lébla předložením výsledků dotazníku zkušební komisi za účelem nalezení 
vhodnější formy přezkoušení. 
T: červenec 2022                                                                         Odpovídá: J. Lébl 

 
 
Alexandr Mráz upozorňuje na navýšení agendy v souvislosti s přesuny zápasů v soutěžích 
dospělých a značné vytížení T. Buchara, který tuto agendu vykonává. Dává na zvážení 
případnou jednorázovou odměnu za tuto činnost. 
Usnesení: Výbor PVS bere informaci na vědomí a prověří četnost a oprávněnost úkonů viz 
výše. 
 
Dana Vaiglová informuje, že PVS byl osloven pořadatelem soukromého mládežnického turnaje 
v Praze poskytnutím cen pro nejlepší hráče turnaje. Pořadateli nebylo vyhověno z důvodu 
absence nastavení parametrů v PVS zda, komu a v jaké výši poskytovat podporu na 
soukromých turnajích. 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje D. Vaiglovou projednáním na 
komisi mládeže, zda a za jakých podmínek přispívat na soukromé mládežnické turnaje a 
současně prověřit schválený rozpočet s cílem ověřit finanční rámec možných příspěvků.  
T: září 2022                                                                                                Odpovídá:  D. Vaiglová 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


